

## **MySupport.dk ApS**

Agerlandsvej 10

8800 Viborg

CVR-nr. 27918166

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mathias Serup Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MySupport.dk ApS  
Agerlandsvej 10  
8800 Viborg

CVR-nr.: 27918166  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Torsten Tolstrup Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, handel og service af it-løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 524 t.kr. mod et overskud på 396 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.350.032</b>	<b>3.703.810</b>
Personaleomkostninger	1	(3.667.718)	(3.174.921)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.864)</u>	<u>(22.990)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>665.450</b>	<b>505.899</b>
Andre finansielle indtægter		25.795	21.132
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.109)</u>	<u>(22.361)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>675.136</b>	<b>504.670</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(151.343)</u>	<u>(108.722)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>523.793</b></u>	<u><b>395.948</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		523.793	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>395.948</u>
		<u><b>523.793</b></u>	<u><b>395.948</b></u>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.448	22.711
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>65.448</b>	<b>22.711</b>
Andre tilgodehavender		24.900	24.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.900</b>	<b>24.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.348</b>	<b>47.611</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781.493	693.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		344.045	2.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.827
Andre tilgodehavender		10	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.125.548</b>	<b>699.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>609.951</b>	<b>771.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.735.499</b>	<b>1.471.063</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.825.847</b>	<b>1.518.674</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	279.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		523.793	0
<b>Egenkapital</b>		<b>648.793</b>	<b>404.393</b>
Udskudt skat		36.800	37.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.800</b>	<b>37.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.824	257.423
Skyldig selskabsskat		152.343	31.922
Anden gæld		935.337	768.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.140.254</b>	<b>1.076.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.140.254</b>	<b>1.076.481</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.825.847</b>	<b>1.518.674</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	279.393	0	404.393
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(279.393)	0	(279.393)
Årets resultat	0	0	523.793	523.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>523.793</b>	<b>648.793</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.136.437	2.948.006
Pensioner	238.297	74.778
Andre omkostninger til social sikring	78.867	57.578
Andre personaleomkostninger	214.117	94.559
	<b>3.667.718</b>	<b>3.174.921</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.020	20.398
Renteomkostninger i øvrigt	89	1.963
	<b>16.109</b>	<b>22.361</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	152.343	31.922
Ændring af udskudt skat	(1.000)	76.800
	<b>151.343</b>	<b>108.722</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		33.680
Tilgange		59.601
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>93.281</b>
Af- og nedskrivninger primo		(10.969)
Årets afskrivninger		(16.864)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(27.833)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>65.448</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>81.564</b>	<b>135.064</b>

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler, hvor der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoolCompany ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i virksomhedspant.
